2018 年 1 月吉日

「第 10 回 烏山在宅医療連携塾」開催のご案内

謹啓 山々の頂に、朝日に輝く雪化粧が眺められるようになりました。皆様におかれま

しては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から当院に対しましてご理解とご

協力を賜り心より感謝申し上げます。

また地域での介護・医療のより良い連携と顔の見える関係ができるように開催してお

ります本会にいつもご参加いただきありがとうございます。お陰さまで第 10 回を迎え

ます。今回の連携塾では、災害現場に限らず日常の救急現場や電話相談などでも幅広く

使用される「トリアージ」について皆様と共に考えてみたいと思います。

ご意見欄、質疑応答、アンケートでは本会のことだけでなく、日頃の当院との関わり

のなかでのご質問、ご意見等もご自由にお寄せください。

ご多用中のこととは存じますが、お誘い合わせのうえ是非ご参会いただきたくご案内

申し上げます。

                                   謹白

高齢者救急地域連携塾 在宅医療分科会

           世話人代表  太田 祥一

事務局 恵泉クリニック

T E L：03-3326-5408

FAX：03-3326-5481

■テーマ ：「トリアージしてみよう －日々の仕事に活かす－」

■開催日時：2018 年２月２１日（水曜日）１９：００～２０：３０

■開催場所：烏山区民会館 集会室（世田谷区立烏山区民センター ３階）
    https://www.setagaya.co.jp/kuminkaikan/karasuyama/

      東京都世田谷区南烏山 6-2-19
       Tel 03-3326-3511

■参加費 ：無料  （軽食を用意しております）

■主 催 ：高齢者救急地域連携塾 在宅医療分科会

■共 催 ：医療法人社団親樹会 恵泉クリニック

      クラシエ 薬品株式会社

■協 力 ：株式会社メディカル・ハンプ

■アクセス：京王線  千歳烏山駅 北口下車徒歩１分

お手数ですが準備の関係がございますので、FAX 欄にご参加の有無をご記入いただ

き、２月 9 日（金）までにご返信いただけますようお願い申し上げます。

大変恐縮ですが、会場の都合で受付は先着 100 名様とさせていただきます。

至調布 至新宿

南口

北口

https://www.setagaya.co.jp/kuminkaikan/karasuyama/

「第４回 烏山在宅医療連携塾」プログラム

製品紹介 「フレイルと漢方」

重本 江美 様（クラシエ 薬品株式会社 学術部）

講  演 「トリアージしてみよう －日々の仕事に活かす－」

太田 祥一  （医療法人社団親樹会 恵泉クリニック）

質疑応答 「内容は何でも ご遠慮なくどうぞ！」

太田 祥一  （医療法人社団親樹会 恵泉クリニック）

「第 10 回 烏山在宅医療連携塾」プログラム